
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 již od 8:00 na návsi v Markoušovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                        [image: Vepřové hody v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Vepřové hody v Markoušovicích

                                            Akce proběhne v sobotu 9. 3. 2024 již od 8:00 na návsi v Markoušovicích.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 09.03.2024 - So 09.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinské sousedské posezení

                                            Spolek NaŽďár srdečně zve na Svatomartinské sousedské posezení.Donáška domácích dobrůtek k ochutnání vítána.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                        [image: Svatomartinské sousedské posezení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatomartinské sousedské posezení

                                            Spolek NaŽďár srdečně zve na Svatomartinské sousedské posezení.Donáška domácích dobrůtek k ochutnání vítána.

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            So 12.11.2022 - So 12.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí exotičtí umělci

                                            Pro širokou veřejnost máme opět pozvánku na tradiční vystoupení zahraničního souboru, který se účastní Mezinárodního folklórního festivalu v Červeném Kostelci. Tentokrát nás navštíví soubor z Kapverdských ostrovů. Kulturní odpoledne zpestří svým vystoupením mažoretky

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.08.2022 - Pá 19.08.2022

                                        
                                        [image: V Havlovicích vystoupí exotičtí umělci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Havlovicích vystoupí exotičtí umělci

                                            Pro širokou veřejnost máme opět pozvánku na tradiční vystoupení zahraničního souboru, který se účastní Mezinárodního folklórního festivalu v Červeném Kostelci. Tentokrát nás navštíví soubor z Kapverdských ostrovů. Kulturní odpoledne zpestří svým vystoupením mažoretky

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Pá 19.08.2022 - Pá 19.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Punk fest v Pilníkově

                                            Rockové hřiště Pilníkov vás srdečně zve v sobotu 18. 6. 2022 od 17:00 hodin na fotbalové hřiště na zajímavou hudební akci. Občerstvení je zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                        [image: Punk fest v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Punk fest v Pilníkově

                                            Rockové hřiště Pilníkov vás srdečně zve v sobotu 18. 6. 2022 od 17:00 hodin na fotbalové hřiště na zajímavou hudební akci. Občerstvení je zajištěno.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 18.06.2022 - So 18.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Senioři v krajích

                                            V říjnovém magazínu najdete informace o nové (nejen) seniorské pomůcce SENIOR, opět se věnujeme projektové komparativní analýze, která srovnává systémy poskytování sociálních služeb v Německu a ČR, poohlédneme se za vašimi krásnými akcemi pro seniory, připomene, o

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 25.10.2022

                                        
                                        [image: Zpravodaj Senioři v krajích]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Zpravodaj Senioři v krajích

                                            V říjnovém magazínu najdete informace o nové (nejen) seniorské pomůcce SENIOR, opět se věnujeme projektové komparativní analýze, která srovnává systémy poskytování sociálních služeb v Německu a ČR, poohlédneme se za vašimi krásnými akcemi pro seniory, připomene, o

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 25.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!

                                            Pozvánka na oslavu svátků jara do Dolní Olešnice. V úterý 4. dubna 2023 od 14:00 do 17:00.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 04.04.2023 - Út 04.04.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční jarmark v Dolní Olešnici už v úterý!

                                            Pozvánka na oslavu svátků jara do Dolní Olešnice. V úterý 4. dubna 2023 od 14:00 do 17:00.

                                            Dolní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Út 04.04.2023 - Út 04.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                        [image: Ať žijí duchové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Ať žijí duchové

                                            Přijďte se pobavit poslední říjnovou sobotu! S sebou dávku odvahy a dobrou náladu.Sraz je na náměstí v 17:00 hod., odkud vyjde lampionový průvod.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 28.10.2023 - So 28.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská slévárna

                                            Město Pilníkov začátkem roku 2022 uspořádalo sbírku čehokoliv týkající se této továrny. Přijďte se podívat, jaké výrobky, odlitky, novinové články, dobové fotografie nebo upomínkové předměty občané zapůjčili. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 16.06.2022 - Čt 16.06.2022

                                        
                                        [image: Pilníkovská slévárna]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pilníkovská slévárna

                                            Město Pilníkov začátkem roku 2022 uspořádalo sbírku čehokoliv týkající se této továrny. Přijďte se podívat, jaké výrobky, odlitky, novinové články, dobové fotografie nebo upomínkové předměty občané zapůjčili. 

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Čt 16.06.2022 - Čt 16.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů Niny Urbanové

                                            Zahájení výstavy se koná 4. 2. 2024 od 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 11.02.2024

                                        
                                        [image: Výstava obrazů Niny Urbanové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů Niny Urbanové

                                            Zahájení výstavy se koná 4. 2. 2024 od 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 11.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chcete si vyrobit model hradu? Žádný problém!

                                            Ve spolupráci s Místní akční skupinou Království - Jestřebí hory, o.p.s. pořádá  Sdružení pro Vízmburk kurz modelaření budov (rozuměj hradů) pro děti a mládež. Kurz je vhodný pro všechny děti a dospívající, kteří se nebojí vzít do ruky nůž, barvy a lepidlo a vytvo�

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            Čt 13.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chile - nikdy není pozdě

                                            Přednášet bude cestovatel Jiří Kafka. V kině na Rychtě se začíná ve středu 8. března 2023 v 18 hodin.Jednotné vstupné: 30 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023 - St 08.03.2023

                                        
                                        [image: Chile - nikdy není pozdě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chile - nikdy není pozdě

                                            Přednášet bude cestovatel Jiří Kafka. V kině na Rychtě se začíná ve středu 8. března 2023 v 18 hodin.Jednotné vstupné: 30 Kč. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 08.03.2023 - St 08.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cyklovíkend v Ratibořicích se blíží!

                                            Dejte svým dětem nezapomenutelný zážitek - CYKLOKEMP s profitrenérem! Atraktivní letní kemp organizují nadšenci z firmy Barta.bike v Ratibořicích ve dnech 20. - 21. 8. 2022.
Přihlášky a podrobnější informace najdete ZDE.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 14.08.2022

                                        
                                        [image: Cyklovíkend v Ratibořicích se blíží!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cyklovíkend v Ratibořicích se blíží!

                                            Dejte svým dětem nezapomenutelný zážitek - CYKLOKEMP s profitrenérem! Atraktivní letní kemp organizují nadšenci z firmy Barta.bike v Ratibořicích ve dnech 20. - 21. 8. 2022.
Přihlášky a podrobnější informace najdete ZDE.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 14.08.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




